
dezinsectie + deratizare

I.D.: 48132371

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	90921000-9 90923000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 724,17 RON - 724,17 RON

Descriere: Dezinsectie Piata Mazepa(Hala Branza, Draimar Trading S.R.L., Teoden S.R.L.), programata in data 27.07.2020 mp 78,31 0,29 22,71 Deratizare Piata Mazepa (Teoden S.R.L., Draimar Trading S.R.L.) programata in data 27.07.2020 kg 0,400 99 39,60 Dezinsectie Piata Micro 20 (Hala Branza, Hala Peste, Hala Legume - fructe, chinez, spatii demisol) programata in data 27.07.2020 mp 800 0,29 232 Deratizare Piata Micro 20 (Hala Branza, Hala Peste, demisol, chinez) programata in data 27.07.2020 kg 1 99 99 Dezinsectie Piata Micro 17 (Hala Branza, grup sanitar) programata in data de 27.07.2020 mp 30 0,29 8,70 Deratizare Piata Micro 17 (Hala Branza, grup sanitar) programata in data de 27.07.2020 kg 0,100 99 9,90 Dezinsectie Piata Micro 16 (Hala Branza, Hala Legume fructe,) programata in data de 27.07.2020 mp 197 0,29 57,13 Deratizare Piata Micro 16 (Hala Branza, Hala Legume fructe, spatii) programata in data de 27.07.2020 kg 0,300 99 29,70 Dezinsectie Piata Calea Basarabiei (2 grupuri sanitare, birou adm-tor) programata in data de 27.07.2020 mp 30 0,29 8,7 Dezinsectie Magazine Economat programata in data de 27.07.2020 mp 337 0,29 97,73 Deratizare Magazine Economat programata in data de 27.07.2020 kg 1 99 99
